VERTSEM

RESERVEDELSILISTE

I reservedelslisten er enkelte dele - svarende til deres placering
i maskinen - benavnt hojre og venstre, idet man her gar ud fra ma-
skinens kerselsretning.

Ved bestilling af reservedele bedes opgivet:

Samaskinens typebetegnelse.
Samaskinens fabrikationsnummer.
Bestillingsnummer og ben=zvnelse.
Antallet af dele.

Modtagerens navn og ngjagtige adresse.
Forsendelsesmade.

oW
L] a L) L] a -

Fabrikken forbeholder sig ret til at foretage @ndringer i konstruk-
tion og specifikationer.
SPARE PARTS LIST

In this spare parts list some parts have been specified as right hand
and left hand parts referring to the direction of driving.

When ordering spare parts please stata:

. Type and size of the drill.

Serial number of the drill.

Part number and description.

Number of parts.

. Name and exact address of the consignee.
Shipment.

h 0 o Lo DD e

The factory reserves the right to alterations.

ERSATZTEILLISTE

In der Ersatzteilliste sind einzelne Teile - entsprechend ihrer An-
bringung auf der Maschine - rechts und links benannt, weil man hier
von der Fahrtrichtung der Maschine ausgeht.

Bei Bestellung der Ersatzteile bitte angeben:

Typenbezeichnung der Drillmaschine.
Fabrikationsnummer der Drillmaschine.
Bestellnummer und Bezeichnung.

Anzahl der Teile.

Name und genaue Adresse des Empfadngers
Versandweise.

hin k& Wk =

Die Fabrik beh&lt sich das Recht zu Anderungen in der Konstruktion
und Spezifikation vor.

INDEX

Se sidste side - ©See last page -~ Siehe letzte Seite



Begt.
Part
Teil

H
CWWww YW OWmEooom <] w3 U W R

Wiw W WwWwhN NRBMNNBMBNBRDRUONMNMMMMEFEPEPRERFMPEPB ROMR
ndwWwhPOoOWD-JAANE WRMEHEOOWm-Jt (116 Wwhk MM

nr.
Ho.
Nr.

4.103.027
4,135.260
4.130,155
2.119.018
4.119.014
4.112.754
4.119.022
4.119.023
4,119,024
4,119,025
4.119.026
4.119.027
3.103.141
3.103.094
3.103.0591
3,103,093
3.103.118
3.135.132
3.135.203
3.135.100
3,135,101
3.135.123
4.130.120
4.113.095
3.103.089
3.103.090
4.131.020
4.130.077
3.112.837
3.112.838
3.112.839
4,170,115
4.130.075
4.135.054
2.103.145
2.103.147
3.114.3591
4.114.921
4.130.214
3.112.733
4,170,319
4.170.117
4.170.121
2.103.214
2.112.219
4.135,054
4.130.105
4.135,347
4.135.361
3.123.013
4.140.025
4.112.554

Benavnelse

Spendebdnd kpl,
Spandebind

Selvskarende skrue B&x1sé
Sarer kpl.

Sirar

Spreder

sdslange S60mm

Sdslange ASOmm

Sdslange 800mm

Sdslange 7B0mm

Saglange 759mm

Saéslange T0Omm

Skinne for sdror kpl.
Skinne for sirer kpl.
Skinne for sarer kpl.
Skinne for sirer kpl.
Skinne for sarer kpl.
Skinne for sarer

Skinne PFor asdrer

Skinne for sarer

Skinne for siror

skinne for sdror
Selvskazrende gkrue BEx9.5
Spreder for =sarer
Beslag kpl. hejre
Beslag kpl. venstre
Matrik selvlas M10
Stilasrskrue M12x20
Beslag f.rerholderskinne n.
Bealag f.rorholderskinne v.
Rorhelder

Holder f.rerhelderskinne
Stalsacskrue M10x30
Madhold £. sdkasse
Beslag kpl.

Beslag kpl. lang

Ronsol £, sakasse
Langdekonsol

Stdlbolt M10x130
Langdebeslag

Modhold For konsol
opatander f. sgikaspse
Opstander f. sdkasse
Beslag for Vertsem kpl.
Beslag for Vertsem
Modhold £. sdkasse
Stdlbolt M10X50

Modhold for beslag
Spandebdngd 26-38mm
Indsdningshindtag
Fjedersplic @3

ophzng for indningshandrag

Descripcicn

Clamping Band cpl.
Clamping Band

Self cucting Screw BEx1E
Conductoar tube cpl,
Conductor tube

Spreader

Sowing Tube 560mm
Sowing Tube B50mm
Sowing Tube B00mm
Sowing Tube 780mm
Sowing Tube 750mm
Sowing Tube 700mm

Rail for Seed Tube cpl.
Rail for Seed Tube cpl.
Raxl for Seed Tube cpl.
Ra:l Zor Seed Tuke cpl.
Rail for Seed Tube cpl.
Rail for Seed Tube

Rail for Seed Tube

Rail Jor Seed Tube

Rail for Seed Tube

Rail for Seed Tube

Self cucsing Screw BEx3.5
Seed Tube Nozzle
Bracket cpl. R/H
Bracket cpl. L/H

Nut, Self-Locking M10
Steel Set Screw M12x20
Bracket R/H

Bracketr L/H

Pipe nolder

Holder f£.pipe holder rail
Steel Ser Screw M10x30
Recainer £.S5eed Hopper
Bracke: cpl,

Bracker c¢pl. long
Bracke: £. Seed Hopper
Longitudinal Bracket
Steel 30lt M10x130
Longitudinal 3racket
Recawner for console
Stanchion £. Seed Hopper
Stanchion £. Seed Hopper
Bracket for Vertsem cpl.
Brackez for Vertsem
Regainer £. seed hepper
Steel bolt

Recainer for bracket
Clamp:ng band 26-318mm
Calibracing handle
Spring ycke o3
Suspensicn for calibrating
handle

vVi-1

Bezeichnung

Spannband kpl.
Spannband
Selbsatschneid. schrauben B
Saatrohr kpl.
Saatrohr

Streuer
Saschlauch S6E0mm
Sagchlauch 350mm
Sidschlauch 300mm
Sdschlauch 780mm
Saschlauch 750mm
Sdschlauch 700mm

11/01

Bemaxkninger
Remarks
Hemerkungen

Spec.5-M

6x186
Spec.S5-M-VH-VG

Spec. SH-SG-MH
Spec,. 3.8B0m/SH-5G
Spec,3.80m/SH-SG
Spec.3.80m/SH-SG
Spec.3.80m/SH-5G
Spec.3.80m/SH-5G
Spec, 2,00m SG
Spec.2.50m/SH-5C
3.00m/SH-MH-5G
Spec.3.80m/SH
Spec.4,00m/5G
Spec. 2,00m SG
Spec.2.0m
Spec.3.00m
Spec.3.30m
Spec. 4, 00m

Spec.SH/SG/ME
Spec.SH-5G/MH

Schiene fiir Saacrohr kpl.
Schiene fir Saatrohr kpl.
Schiene £4r Saatrohr kpl.
Schiene f4r Saatrohr kpl,
Schiene fidr Saatzohr Rpl.
Schiene fir Saacroh>
Schiene £4r Saatrohr
Schiene £fir Saacrohr
Schiene £4r Saatrohr
Schiene Ffir Saatrohx
Selbstschne:d.schrauben 26x9.5
Streudise

Beschlag kpl. rechts
Beschlag kpi. links

Schraubenmutter/selbstschl.M10

Stahlsetzschrauce ¥12x20
Beschlag rechts

Beachlag links
Rehrhalter

Halter f£.Rohrhalter
Stahlsetzschraune M10x30
Halter f£.Saatkasczen
Beschlag kpl.

Beschlag kpl. lang
Fonsole f, Saacxasten
Lingenkonsole
Stahlbalzen M10x130
Lingenbeschlag

Halter far Xonsel
Stinder £. Saatkasten
Stinder £, Saatkasten
Baschlag fir Vercsem Kpl.
Beschliag fir Vercsem
Halter £. Saatkasten
Stahlbolzen

Halter fiir Beschlag
Spannband 26-38mm
Abdrebkurbel

Federjoch

Spec.S/M
Spec.SH/SG/MH

Spec.S/M
Spec.SH/S5G/MH
Spec.VG/VH

Aufhingung £l Abdrehiurbel



6/99

i031472

VT




Best.
Part
Teil

nr.
No.
Nr.

Benavnelse

Cescripticn

Bezeichnung

11/01

Bemarkninger
Remarks
Bemerkungen

43
43
42
43
44
45
46
47
48
49
50

4.139.352
4.131.018
4.131.017
4.112.871
4.130.083
3.113.848
3.113.837
3.113.818
3,113,842
3.113.955
4.130.071
3.113.878
2.113.234
2.113.235
2.113.260
2.113.425
4,129,238
4,140.025
4.139.000
4.131.03%9
3.129.228
3.129.224
4.131.037
3.129.253
4.129.034
4,134,051
4.132,037
4.131.020
4.130.211
3.112.514
2.113,082
4.114.763

3.112.515
1.113.054
1.113.052
2.113.4256
2.113.802
2.113.221
2,133.222
4.239.4581
4.131.01%
4.13%1.038
4.130.070
4.116.145%
4.140.068
4.141.0680
3.126.400
3.126.401
3.126.521
4.126.289
4.126.230
2.100.010
4.113.087
2,100.009
4.125.015
4.141.028
4,142,014
4.130.120
2,103.148
2.103.144

1.103.145%
2.103.191
2.103.192
1,103,207
4.132.084
4.126.300
4.126.287
4.131.094
4.141.068
4.140.083
4.131.043

Gummistrop

Matrik selvlis M6

Skive £.debbelt rulleskar
Mellemlag £. skar
Stilsatskrue MEx2S

Lig for frosikasse

Lig f.frgsdapparat

Lidg E.Eresdapparat

Lidg £. fresdapparac

Lag f.frosdkasse

Srdl sarskrue MEx25

Lig f.frosdkasse kpl.
Lig f.frepeikasse kpl.
Lig f.frosdkasse kpl,
LAdg f.fresdapparat kpl.
Ladg f.frosikasge kpl.
Lidsepal

Pjedersplit o3

Splitc e@4x20

Spande=skive 2l
Gevindberebuk

Hindrag m.gevind og skala
Spandesiive o6
Indscillingshandrag kpl.
Negle f£.bundklapskinne
Holder f. tommetrug
Popnitte

Maocrik selvlis M10
Scalsatskrue MLOx16
Skvulpeplade
stdlszcskrue M6X12
Ekstraplade f,skvulpeplade

Skvulpeplade

Frasikasge

Fropikasae

Frosakasse

Frosdkasse

Endestykke venscre
Endestykke heajre
Plastprop DBI-DUT nr,lé6
Matrik selvlids M8
Spandeskive @8
Stalsztskrue MBx20
Storteleje £, fremdapparat
Sikr.split f.overgangsbes.
Overgangsbesning
Frosiaksel

Frosdaksel

Fresiaksel

Frogdakgel

Frosdaksel

Frosihus og valse kpl.
Frosihus kpl.

Fresavalse kpl.

Valse f£.frasdhus

Besning f.fresihus
Stopring £.frosavalge
Selvskerende skrue B6x9.5
Fresakasse kpl.
FProsakasse kpl.

Fropdkasse kpl.
Freadkasse kpl. h.
Froasdkasse kpl. v.
Fresidkasse kpl.

Rerstift

Kardanled

Sasmenkobl ingsaksel
Liseskive

Overgangsbes for sdaksel
Fjedersplit o2
Spendeskive @8,7/218x3,5

Rubber Strap

Nut, Self-Laocking M6
Disc Z. Double Coulter
Gasker Z. Csulrzer
Steel Ser Screw M6x25

Lid I, Pine Seed Maschine
Lid £. Pzne Seed Maschine
Lid £, Pipe Seed Maamchine
Lid £, Tine Seed Maschine
Lid Z. Fine Seed Hopper
Steel Set Screw MBx25

Lid Z. Pine Seed Hopper cpl.
Lid £, Pinme Seed Hopper cpl.
Lid I, Fine Seed Hopper cpl,
Lid £, Fine Seed Maschine cpl
Lid £, Fine Seed Hopper cpl.

Locking Zawl

Sprizg Split Pin @3
Splzt Zin 24x20
Washer 210

Threaded 2iece
Tireaded xnco w/scale
Washer z6

Tey
Holdes Z. Collecting Tray
Fop Rive:

Nut, Sell-lLocxing M10

Steel Set Screw M10x16
Divider Plare

Steel se: screw MEX12

Extra Plate £. Divider Plate

Jivider Flate
Fine Seef Hepper
Fice Zeed Hopper
Fine Seed Hopper
Fine Sesc Horoper
nd Frece, L /B
Znd Dreze, R/H
Plastic plug JBI-DUT No.lS
Nuz, Sell-Locking MB
Washer 238
Steel Sec Screw MAx20
Suppcr:t Searing f.Seedmachine
Safezy Split Din £.Con.Bushing
Connecsting Bushing
Sewing Shaft
Sowrzg Shafw
Sowing Shaft
Sowing Shafs
owins Shafc
ed Zup and Roller cpl.

&
eed sup opl.
& Roller zpl.
Teed Rcliler
Bush:ng =.
Stcprizog

I Zutting Screw B6x9,5
Fine Seed Hopper cpl.
Fine Seed Hopper cpl.

n
.

feed Roller

Pine Seed Hopper cpl.
Fine Seed Heopper cpl. R/H
Fine Seed Hopper cpl. L/H
Fine 3eed Hopper cpl.

?in

Un:versal Joint

Coupl:-zg Shafc

Lock wasner

Conneczing bushing
Sprzzg Split Pin @2
Washer 28,7/218x3,5

v2-1

Gummiriemen

Schraubenmutter,

Scheibe

£. Doppelsschar

Dichtung £. Schar
Stahlsetzgschraube MEx25

Deckel
Deckel
Deckel
Deckel
Deckel

£. Feinsdapparat
Feinsiapparat
Feinsdapparat
Feinsdapparat
Feinsikasten

th th Fh

Stahlsetzschraube MBx25

Selbseschl, M§

Spec.2,00m
Spec.2,50/4,70m
Spec.3,C0/2,80m
Spec.4,0Cm
Spec.4,70m

Deckel £.Feinsdkasten kpl. Spec. 2,00m

Deckel £, Feinsikasten kpl. Spec.2,50/4,70m

Deckel f.Feinsdkasten kpl. Spec.3,00/3,80m

Deckel £. Feinsdapparat Spec.4,00m

Deckel f,Feinsdkasten kpl. Spec.4.70m

Sperrklinke

Federsplinc a3

Splint e4x20

Scheibe @10

Gewindebock

Handgriff m/Gev.u.S8kala

Scheibe aé

Einstellkebel kpl.

Schliissel £. Hodenklappschiene

Halter f. Zntleerungstroyg

Spezialniete

Schraubenmutter, Selbstschl. M0

Stahlseczschraube M20xlS

Zwischenwand

Stahlseczachraube MEX1Z

Extraplacce £. Zwischenwand Incl.nz.
EEDCB2L

Zwisachenwand

Feinsikasten Spec.2.50/4.70m

Feinsdkasten Spec.3.00/3.80m

Feinsdkasten Spec.4.70m

Feinsikasten Spec, 4,00m VH

Endstiick, Links

Endetiick, Rechts

Plastpropfen DBI-DUT Nr.l6

Schraubenmutter, Selbstschl. M8

Scheibe o8

Stahlgetzachraube MBEx20

Staczlal

ger [.Sdapparat

Sicherungssplint £,0kerg.Suchse
Ubergangsbuchse

Sdwelle
S53welle
Sdwelle
Siwelle
Siwelle

Spec.2,50m
Spec.3.00/3.80m
Spec.4.70m
Spec.4.70m
Spec.4.70m

Feinsdgehduse und Walze kpl.

Feinaig

ehduse kol.

Feinsdwalze kpl.

Siwalze
Buchse

f. Feinsawalze

Stopring
Selbstschnieid. Schravbe 36x9,5
Feinsikascen kpl.
Feinsdkasten kpl.

Feinsdkasten kpl.
Feinsdkasten kpl. Rechts
Feinsdkasten kpl. Links
Feingdkasten Xpl.

Rohrsapl

it

Rardangelenk
Rupplungswelle
Riegelscheibe
Ubergangsbuchse
Federsplint o2
Scheibe @8,7/018%3,5

Spec.2,5mSH/VH
Spec.3.00/3.80m
SH-VH
Spec,4.70m SH
Spec.4.70m SH
Spec.4.70m SH
spec.4,00m VH
Spec.4.70m
Spec,4.70m
Spec.4.70m
Fra nr.HIG415
Spec.4.70m
Spec.4.70m



11/01




11/01

Besat. nr. . Bemzrkninger
Part No. Benzvnelse Description Bezeichnung Remarks
Teil Nr. Bemerkungen
1 2.103,146 Transmission kpl. Tranmission cpl. Trangmisgicn kpl.

2 1.113,014 Kassette kpl.z30-z17/z30-z17 Casing cpl.z30-z17/230-2z17 Rassette kpl,z30-z17/z30-z17

3 1.100,043 Trazkhjul m. navplade kpl. Hub For drive wheel cpl. Nabe f£0r Antriebsrad kpl. Fra ar.HIs3a2
4 4.120.125 Rade 3/2%x3/16%x940 Chain 1/2%*x3/16%x540 Recte 1/2"x3/16°%x940

5 3.172.192 Navplade Hub for drive wheel Mabe f4r Antriebsrad

& 1.113.015 Rassettehalvpart Caging Half Rassettenhidlfte

7 4.120.061 Kadehjul z30 Sprocket z3¢ Rettenrad z30

8 4.130.066 Stdlbolt M12x60 Steel Bolt M12x60 Stahlbolzen M12x60

2 4.130.264 Pladeskrue UHX 3,5 x 12 Screw UHX 3,5 x 12 Schraube UHX 3,8 x 12

10 4,116,042 Bra for skiftcehjul Bushinf f.intermed. gear wheel Buchse f. Schaltrad

11 4.120.116 Kaedehjul z30/z17 Sprocket z30/zi7 Ketctenrad z30/zl7

12 4.120.160 Rrdehjul z17 Sprocket zl7 Kettenrad zl7

12 4.131.040 Spandeskive 212 Washer @12 Spannscheibe @12

14 4.131.021 Metrik selvlis M12 Nukb, Self-Locking M12 Schraubenmutter/selbstschl . M12

15 4.140.02% Fjedersplit @3 Spring Split Pin o3 Federsplint o3

16 4.126.260 Aksel for kamsekte Axle £. Casing Achse f[. Kassette

17 4.141.019 Bes for hangseltap Bushing £. Pivotr Buchse f£. hngelzapfen

8 2.113.083 Combi-kassecte kpl.z3d/z21 Combi-casing cpl.z3io/z21 Combi-Kasgette kpl.z30/z21

139 2,113.188 Kassettehalvpart Casing Half KasgsetrenhilFte

0 3.120.080 Ezdehjul =z21 Sprocker z21 Kettenrad z21

21 4.130.109 Breddebolt M10x30 Screw M10x30 Schraube M10x30

22 4.120.109 Kade 1/2"x3/16"X775 Chain 1/2"x3/16"x775 Xecte 1/2"x3/16"x775S

23 2,103.157 Trakhjul kpl. Drive Wheel cpl. Antriebsrad kpl.

24 4,130,154 Tap for trakhjul Pin for Drive Wheel Zapfen fiir Antriebsrad

25 4.234,117 Skzrmekive £. kassette Guard washer f, Casing Schutzackeibe f. Kassette

26 4.139.314 Kugleleje £205 2RS Ball Bearing 6205 2RS Rugellager 6205 2RS

27 2.114.096 Xensol £, trakhjul Bracket £. Drive Wheel Rensole £, Antriebsrad

28 4,139,313 Rugleleje 6006 2RS Ball Bearing 6006 2RS Rugellager 6008 2RSE

29 1.137.020 Trakhjul Drive Wheel Antriebsrad Incl.nr.HIR301
EL 4.130.062 Stélbolt M10x70 Steel Bolt M10x7?0 Stahlbolzen M10x70

a1 4,135,295 Spandeplade £. konsel Clamp place £. Bracket Spannplatte f. EKonsole

12 4.104.054 Patentsplit Patent Spiit Pin Patentsplint

33 3.112.833 Beslag £. konsol Bracket £. Bracket Beschlag £, Kensoler

34 4.131.020 Motrik selvlds M10 Nut, Self-Locking Ml0 Schraubenmutter/selbstschl . M10

s 3,112,734 Modhold E. konsol Backstop f£. Bracket Gegenhalter E. Konsole

i85 4.134.032 Lisepind Lock Pin Verschlusstick

37 2,112,145 Holder f. konsol Rectainer E. Bracket Halter £. Xonsole

k}:| 4.130.214 Stalkolk M10x130 Steel Bolit M10x130 Stahlbolzen M10x120

39 4.132.029 stdlmatrik M1O Steel Nub M10 Stahlsachraubenmucter ML10

40 4.129.369 Ezde £. trakhjul Chain £. Drive Wheel Kette f£. Antriebsrad

41 4.140.074 Pieder f. siskar Spring £. Coulter Peder £. Sdschare

42 3.112.B589 Modhold £. kortsol Backstop £. Bracket Gegenhalter £. Konsole Spec.2.50m
43 2.137.306 Trakhijul Drive wheel Ancriebgrad

vV3-1



8,/01

V3

1031462



Best. nr.
Partc No.
Teil Nr.
1 4.119.022
1 4.119.032
1 4,119.040
2 3.103.111
2 3.103.112
3 3,238,116
3 3.135,1138
4 4.130.120
5 4.113,0985
-1 3.103.109
& 3.103.110
6 3.103.113
& 3.103.114
7 4.131.020
a 3.114.381
9 4.115.029
10 4.130.077
11 4.130.074
12 4.131.032
i3 4.170.317
14 4.130,1483
1s 3.112.8568
15 3.112.,869
15 3.112.872
15 3.112.873
186 4.135.054
17 4.130.099
18 4.131.029

Sislange 560mm

S4dalange 500mm

S3slange 450mmu

Skinne for sirar kpl. lang
Skinne for sidrer kpl. kart
Skinne for sarer, lang
Skinne for sidrer kort
Selvakzrende gkrue BEx9.5
Spreder for sAror

Beslag kpl. hajre lang
Beslag kpl. venstre lang
Beslag kpl. hejre kort
Beslag kpl. venstre kort
Matrik selvlds M1o

Konsol £. sdkasse

Prop for RHS 4040
Stidlsatskrue M12x20
Staleztskrue M10x25
Stadlmotrik M1g

Opatander £. sdkasme
Stadlbole M156x100

Beslag f.rerholderskinne h.
lang

Beslag f.rerheolderskinne v.
lang

Beslag f.rerholdergkinne h.
kort

Bealag f.rorholderskinne v.
kort

Modhold £. sakasse
Stdlsebskrue M10x35

Stalmerrik M10

Deacription

Sowing Tube S560mm

Sowing Tube 500mm

Sowing Tube 450mm

Rail for Seed Tube cpl. long
Rail for Seed Tube cpl. short
Rail for Seed Tube, long
Rail for Seed Tube short
Self cutting Screw RBEx9.5
Seed Tube Nozzle

Bracket cpl. R/H long
Bracket cpl. L/H long
Bracket cpl. R/H short
Bracket cpl. L/H shorc
Mut, Self-Locking M10
Sracket f. Seed Hopper
Plug for RHS 4040

Steel Set Screw M12x20
Steel Set Screw M10x25
Steel Nuc M16

Stanchion f£. Seed Hopper
Steel Boltc M16x100
dracket R/H long

3rackec L/H long
Bracket R/H short
3racket L/H short

Retainer {.Seed Hopper
Steel set gcrew M10x3s

Steel nut M0

V-1

Bezeichnung

S&schlauch 5§0mm
Sdschlauch 500mm
Sischlauch 450mm

11/01

Bemerkninger
Remarks
Bemerkungen

Spec.4.70m
Spec.4.70m
Spec.4.70m

Schiene f.3aaktrohr kpl.lang Spec.4,70m
Schiene f£.Saatrohr kpl.Kurz Spec.4.70m

Schiene f£4r Saatrohr lang
Schiene fiir Saatrohr kurz

Selbstschneid.schrauben B§x9.5

Streudiise

Beschlag kpl. rechts lang

Beachlag kpl. links lang

Beschlag kpl. rechts kurz

Beschlag kpl. links lang

Spec.4.70m
Spec.4.70m
Spec.4.70m
Spec.4.70m

Schraubenmutter/selbscschl.M10

Xonsole £. Saatkasten
Propfen fir RHS 4040
Stahlsetzschraube M12x20
Stahlsetzachraube M10x25
Stahlschraubenmuccer Mis
Stdnder £, Saatkaszen
Stahlbelzen M16x100
Beschlag rechts lang

Beschlag links lang
Beschiag rechts kurz
Beschlag links kursz

Halter £.Saatkasten
Stahlsatzschraube M1Dx35

Stah)-Schravenmutter MiQ

Spec.4.70m

Spec.4.70m

Spec.4,70m

Spec.4.70m

Spec.4,70m kort
sdkasse



10/94

Va4



Beskt. nr.
Parc No.
Teil Nr.
1 2,103.193
2 2.113.376
E} 2.113.375
4 4.120.081
5 3.120.060
[ 4.130.264
7 4.120.220
8 4.120,118
9 4.120.214
10 3.100.043
11 4.130.109
12 3.172.192
b: ] 4.126.024
19 4.140.028
20 4.139.001
21 1.113.014
22 1.113.015
23 4.120.160
24 4.130.0868
25 4.116.042
26 4.120.118
27 4.131.040
28 4.131.021
30 4,120,125
3z 2.103.194
i3 4.130.154
34 4.134.117
35 4,139,314
36 1.110.135
37 4.139,313
38 1.137.020
38 2.137.306
39 4.104.054
4D 4.131.:20
41 3.140.301
42 4.116.045
43 4.116.120
44 4,126,205
45 3.112.870
46 3.112.871
47 4.120.100

Transmission kpl.
Kagsette kpl. z30/z21
Fagsettehalvpart
Kaxdehjul z30

Kadehjul =z21

Pladeakrue UHX 3,5 x 12
Fade kpl.

Enkelt forkr.led 1/2"x3/16"
Kede 1/2%x3/16%x930
Trekhjul m. navplade kpl.
Braddebolt M10x30
Navplade

Aksel for kassette
Fjedersplit =3

Split =24x30

Kassette kpl.z30-z17/z30-217
Kasgsectehalvpart
Redehjul z17

Stalbolt M12x60

Bos for skiftehjul
Kedehjul z30/z17
Spandeskive o212

Mptrik selvlas M12

Fade 1/2"x3/16%x340
Trakhjul kpl.

Tap for trzkhjul
Skermskive £. kassette
Fugleleje 6205 2RS
Hjulkensol for trakhjul
Kugleleje 60056 2RS
Trakhjul

Trakhjul

Patencsplit

Motrik selvlas M10Q
Skerfjeder

Bes for sdakselleje
Leje med bolt

Aksel f.kassettetransmission
Meodhold £. konsol
Holder £, konsol
Stdlbolt M12x120

Degcription

Tranmigsion cpl.

Casing cpl. z30/z21

Casing Half

Sprocket z30

Sprocker z2l

Screw UHX 3,5 x 12

Chain cpl.

Joint Link,cranked 1/2°x3/16"
Chain 1/2"%x3/16"x990

Hub for drive wheel cpl.
Screw M10x30

Hub for drive wheel

Axle f. Casing

Spring Split Pin o3

Split Pin =4x30

Casing cpl.z30-z17/230-z17
Casing Half

Sprocket zl7

Steel Bolbt M12x60

Bushing £.intermed. gear wheel

Spracket z30fz17
Washer @12

Mut, Self-Locking Ml12
Chain 1/2*x3/16"x3940
Drive wWheel cpl.

Pin for Drive Wheel
Guard Washer £. Casing
Ball Bearimg 6205 2RS
Bracket f. Drive Wheel
Ball Bearing G006 2RS
Drive wheel

Drive wheel

Patent Split Pin

Nue, Self-Locking M10Q
Spring for Coulters
Bushing for Bearing
Bearing wich bol:z
hxle [.Casingrransmission
Backstop f. Bracket
Retainer f. Bracket
Steel Bele Ml2x120

V5-i&

Bezeichnung

Transmission kpl.
Kassette kpl. z3p/z21
Rassetcenhdal fre
Rettenrad z30
Kettenrad z21
Schraube THX 3,5 x 12
Rette kpl.

11/01
Bemarkninger
Remarks

Bemerkungen

Spec.4.70m

Rettenglied,gekrdpfr 1/2'x3/16"

Rette 1/2"x3/16"x990
Nabe fiiz Antriebsrad kpl.
Schraube M10x30

Nabe fir Ancriebsrad
Achge [. Kassette
Federsplint @3

Splint o24x30

Fra nr.HIE302

Kassecte ipl.z30-z17/z30-217

Rassettenhalfce
Rettenrad z17
Stahlholzen M12x60
Buchse £, Schaltrad
Kettenrad z30/zl7?
Spannscheibe 212
Mutter/selbstschl M12
Kette 1/2"x3/16"x940
Antriebsrad kpl.,
Zapfen fdr Antriebsrad
Schutzscheibe £. Kassette
Kugellager 5205 2RS
Xonsele £. Antriebsrad
Rugellager $00& ZRS6
Antriebgrad
Antriedsrad
Patentsplint
Mutter/selbscschl . M10
Scharfeder

Buchse fir Sawellenlager
Lager mit Bolzen

Imzl.nzr.4I6303

Fra nr. HIS302

Achse f.Rassettetransmission

Gegenhaltar £. Konsole
Halter f£. Xonsocle
Stahlbolzen M22x120



8,/01

031932



Description

Bezeichoung

11/01

Bemzrkninger
Remarks
Bemerkungen

ABeskt. nr,
Parc No.
Teil Nr.
1 2.103.237
1 1.103.203
1 1.103.204
1 1.103,205
1 1.103.206&
2 2.113.429
2 1.113.054
2 1.113.052
2 2.113.802
2 2,113,428
i 2.113.221
3 2,113,222
4 4.132.0237
5 3.112.514
& 3.112.515
7 4.130.211
-] 4.131.020
9 4,130,982
10 4.131.018
11 4.113.087
12 2.100.009
13 4.125.015
14 4.141.028
15 4.140.063
16 4,130,120
17 4.142.014
18 2.100.010
19 3.126.430
19 3.126.400
19 3.126.401
19 3,126,427
20 4.141.069
21 4.141.068
22 3.129.253
23 4.131,047
24 3.129.224
25 3.129.225
28 4,130,083
27 4.139.000
28 4.140.025
29 4.,129.238
3ia 4.131.037
a1 4.134.051
32 4.112.671
a3 4.131.017
34 4.116.174
i5 4.130.246
36 4.131.019
37 4.116.172
38 4,130,070
39 4.130.071
40 4.231,043
41 3.126.530
41 3.126.529
41 3.126.527
41 3.126.528
42 3.126.524
43 4,130,314
44 4.140.050
45 4.131.094
47 3.113.958
48 4.113.,081
45 4.120.225%
50 4.120.226
51 4.130.264
52 4.120,208
g3 4,120,120
54 4.138.0539

Fresdkasse kpl.
Frosdkasse kpl,
Frasikasse kpl.

Frosdkasse kpl.
Fropikasse kpl.
Frosikasse

Freodkasae

Frosikasge

Frosiakasse

Frosdkasse

Endestykke, venstre
Endestykke, hajre
Popnitce

Skvulpeplade 3mm
Skvulpeplade 1,Smm
Stalsatakrue M10x1§
Matrilk selvlas M10
Stals=cakrue MEx12

Motrik selvlds M6
Fresdhus kpl.

Fresivalse kpl,

Valse for frasihus
Besning for fresidhus
Fjedersplit o2
Selvekarende skrue B6x9,5
Stopring for fresdvalse
Fregahus og valse kpl.
Frosdaksel

Frogdaksel

Frosdaksel

Fresdaksel

Overgangsbes for rexreaksel
Overgangsbes for reoreaksel
IndstillingshAndtag kpl.
Spa=ndeskive 10

Hindtag m/gevind og skala
Gevindbarebuk
Stalsatskrue M6x25

Split e4x20

Pjedersplit =3

Lasepal

Spandeskive o6

Holder for temmercrug
Mellemlzg for skar

Skive for dobbelt rulleskar
Stetteleje for sdakgel
Skive m/indv. sekskant MBx20
Morrik selvlas M8
Stocteleje

Stdlsatskrue MBx20
Stalgmcskrue MEx25
Spandeskive @8,7/218x3,5
Rereaksel

Roreaksel

Rereaksel

Roreaksel

Planskive

Pladeskrue ST 4,8x25
Patentgplit

Liseskive
Rore-gaakselkassette kpl.
Kassettehalvpart

Kedehjul z23

Fadehjul for siaksel zl1S
Pladeskrue UHX 3,5 x 12
Ezde for kassette kpl
Samleled enk. forkr.3/8"x7/32"
Kade 3/8°x7/32"x323

Hopper
Hopper
Seed Hopper

Hopper cpl.
Fine Seed Hopper cpl.
Fine Seed Hopper
Fine Seed Hopper
Pine Seed Hopper
Fine Seed Hopper
Fine Seed Hopper

End Piece, L/H
End Piece, H/L
Pop River

Divider Plate

Divider Plate

Steel Ser Screw M10x16

Nut, Self-locking Mi0

Steel Sec Screw MEx12

Nut, Selfi-locking MG

Fead cup cpl.

Feed roller cpl.

Feed roller

Bushing £. Feed Roller

Spring split Pin o2

Self Cucting Screw B6x9,5
Stop ring

Feed cup and Roller cpl.
Sowing sghafc

Sowing shaft

Sowing shaft

Scwing shaft

Connecting Buah £ Agitater Shaft
Cenmecting Bush f,Agitacer Shaft
Adjusting Handle cpl,

Washer ol0

Threaded imocb w/Scale
Threaded Piece

Steel Set Screw Mbex25

Spiit Pin =4x20

Spring Split o3

Locking Pawl

Washex o6
Holder £,
Gaskect £, Coulter

Disc. £. Double Coulter
Support Bearing £, Sowing Shaft
Washer w/inner Hexagon MBx20
Nut, Self-Locking M8

Support Bearing

Seel Set Screw MBx20

Seel Seb Screw MBx25

Washer o28,7/@18x3,5

Agitator Shafe

Agitacor Shaftc

Agitactor Shafc

Agitator Shafr

Washer

Sheet Metal Screw ST 4, 8x25
Pacent Splint Pin

Lock washer

Casing cpl.

Casing Half

Sprocket

Sprecker £, Sowing Shafr
Screw UHX 3,5 x 12

Chain £, Casing cpl.

Joint Link, single 3/8"x7/32
Chain 3/8"/32%x323

Collecting Tray

V6-1

Feinsfkascen kpl,
Peinsdkasten kpl.
Feinsdkasten kpl.

Feinsdkascen kpl.
Feinsdkasten kpl,
Feinsdkascen
Feinsdkasten
Feinsdkasten
Feins3kasten
Feinsdkasten
Endsciick, Links
Endstick, Rechts

Spezialniete

Zwischenwand

Zwischenwand
Stahlsetzachrauhe MIOX1E
Schraubemutter, Selbstschl.
Stahlseczechraube MEx12
Schrauvbemurter, Selbstschl.

Feinsigehiuse kpl.
Feinsdwalze kpl.
Sdwalze

Buchse f. Feinsidwalze
Federsplint a2

Spec.2m SG/VG
$pec.2,5m SG/VG
Spec.3im SG/VG
Spec,3,80m/sG
Spec.4,00m/5G
Spec.4,00m VG
Spec.2,00m
Spec.2,50m
Spec.3,00/3,80m
Spec.4,00m VG
Spec.4,00m 5G

Mlo

Me

Selbscschneid, Schraukbe 26x9,5

Stopring

Feinsdgehduse kpl.
Sdwelle

Sawelle

Slwelle

Séwelle

Rilhrwelle

Rilhrwelle

Einstellhebel kpl.
Scheibe ald

Handgriff m/Gev.u.Skala
Gewindeback
Stahlsetzschraube MEX2S
Splint @4x20
Federsplint o3
Sperrklinke

Scheibe @6

Halter f. Encleerungstrog
Dichtung £. Schar
Scheihe f. Doppelsschar
Stliczlager £. Sdwelle

Spec.2,00m
Spec.2,50m
Spec.3,00/3,38Cm
Spec.4,00m
Spec. SG-VG
Spec. S5G-VG

Spec.SCG-VG

Scheibe m/inner Sechseck M8x20

Schravbenmutter, Selbstachl.

Sticzlager
Stahlsetzschrauhe MB8x20Q
Stahlseczschraube MBx2S5
Scheibe o8, 7/wl18x3,5
Rihrwelle

Rihrwelle

Rihrwelle

Rihrwelle

Scheibe

Plattenschraube ST 4, 8x2§5
Patent Splint
Riegelscheibe

Kassette kpl.
Rassetrehdlfte
Rettenrad

Rettenrad £, Savelle
Schraube UHX 3,5 x 12
Kecte f. Rassetrte kpl.

M3
Spec.5G-V&

Spec,2,00m
Spec.2,50m
Spec.3,00/3,80m
Spec.4,00m
Spec. S5G-VG

Fra nr.HI&415
Spec. SG-VYG

Kectenglied, enkel 3/8"x7/32

Rette 3/8"/32x323



11/01




Best. nr.
Part No.
Teil Nr.
1 1.113.014
2 1.113.015
3 4.120.160
4 4.130.066
g 4.116.042
6 4.120.116
7 4.131.040
8 4.131.021
10 4.120.125
iz 2.113.083
13 2,113,188
14 4.120,0861
1s 3.120.060
16 4.120.109
iR 4.130.264
21 4.126.2680
22 4.126.478
23 4.141.019
24 4.140.025
258 4,140,050

Kapsette kpl. Z30-Z17/
Z3i0-217

Kassette halvpart
Kadehjul 217

Stdlbolt M12 X &0

Bas for skiftehjul
Eedehjul 230/217
Spandegkive ol2
Macrik selvlis M12
Fade ¥"x3/16"x940

Rassette kpl. Z21/2Z30 €230

K-76 Kassette halvpart
Kzdehjul zZ30

Kedehjul 221

Kzde for kassette
Pladeskrue UHX 3,5 x 12
Aksel for kassette
Akgel for valise

Bas for hangseltap
Fjedersplit

Split for HA-taller

Descriptien

Caing cpl. 230-2Z17/
Z3ip-217

Casing half

Chain wheel z17

Steel bpolt M12 X 60D
Bushing for intermed. gear wheel
Chain wheel Z30/217
Washer al2

Nut, self-locking M12
Chain ¥%"x3/16"x940
Casing cpl. Z21/Z30 €230
H-76 Cging half
Chain Wheel Z30
Chain Wheel Z21

Chain

Screw UHX 3,5 x 12
Axle for casing

Axle For roller
Bushing for piroc
Spring split

Split for HA-counter

v7-1

Bezeichnung

Rassette kpl. Z30-217/
Z30-217

Ragpettehdlfte
Kettenrad Z17
Stahlbolzen M12 X 60
Buchse fir Schubrad
Kettenrad Z30/2Z17
Scheibe al2

Selbstschl. Schraubenmucter

Kektte ¥"x3/16"x940

Kassette kpl. 221/230, €230

H-76 Kassette HAilfte
Kettenrad Z30
Rettenrad Z21

Xette

Schraube UHX 3,5 x 12
Achse flr Kassetre
Achse fiir Walze

Buchse fir Angelzapfen
Federsplinc

Spline £40r HA-Zdhler

11/01

Bemarkninger
Remarks
Bemerkungen

Spec,VH-V
Spec.VH-YG
Spec .VH-VG
Spec.VH-VG
Spec.VH-VG
Spec.VH-VG
Spec.VH-VG
Spec,VH-VG
Spec.VH-VG
Spec.VH-VG
Spec.VH-VG
Spec.VH-VG
Spec ,VH-VG
Spec.VH-VG
Spec . VH-VG
Spec.VH-VG
Spec . VH-VG
Spec.VH-VG
Spec.VH-YG
Spec.VH-VG



5/98

14

13

V7 i025011



INDEX VERTSEM

11/01
Best.nr. Side Pos. Best.nr. Side Pos.
Part no. Page Nr. Part.no. Page Nr.
Teil nr. Seite Nr. Tell nr. Seite Nr.
1.103.189% v2-1 43 2.103.193 V-1 1
1.103.203 Ve-1 1 2.103.194 V5-1 32
1.103.204 Ve-1 1 2.103.214 Vi-1 27
1.103.205 Ve-1 1 2.103.237 Ve-1 1
1.106.206 vée-1 1
1.103.207 va2-1 43 2.112.145 V3-1 37
2.112.219 V1i-1 28
1.110.135 v5-1 36
2.113.083 V3i-1 18
1.113.014 v7-1 1 2.113.083 v7-1 12
1.113.014 V3i-1 2
1.113.014 V5-1 21 2.113.188 V3i-1 19
1.113.015 V7-1 2 2.113.188 V7-1 13
1.113.015 V3i-1 6 2.113.221 V2-1 27
1.113.015 Vh5-1 22 2.113.221 vVe-1 3
1.113.,052 V2-1 26 2.113.222 va-1 27
1.113.052 Ve-1 2 2.113.222 vVe-1 3
1.113.054 v2-1 26 2.113.234 V2-1 8
1.113.054 V-1 2 2.113.235 va2-1 8
2.113.260 v2-1 8
1.137.020 V3i-1 29 2.113.375% Vs-1 3
1.137.020 V5-1 38 2.113.376 v5-1 2
2.113.426 va2-1 26
2.100.009 Ve-1 12 2.113.427 Ve-1 2
2.100.0089 v2-1 38 2.113.428 ve-1 2
2.100.010 v2-1 36 2.113.802 v2-1 26
2.100.010 ve-1 18 2.113.806 Ve-1 2
2.103.144 v2-1 43 2.114.0%86 V3i-1 27
2.103.145 Vi-1 20
2.103.146 v3i-1 1 2.119.018 Vi-1 4
2.103.147 vVi-1 20
2.103.148 vz-1 43 2.137.306 V3i-1 473
2.103.157 v3i-1 23 2.137.306 Vv5-1 38
2.103.191 v2-1 43
2.103.192 v2-1 43 3.100.043 V3i-1 3



INDEX VERTSEM

11/01
Best.nr. Side Pos. Best.nr. Side Pos.
Part no,. Page Nr. Part.no. Page Nzx.
Teil nr. Seite Nr. Teil nr. Seite Nr.
3.100.043 V5-1 10 3.113.848 V2-1 6
3.113.878 V2-1 8
3.103.089 Vi-1 12 3.113.955 va2-1 6
3.103.090 Vi-1 12 3.113.956 Ve-1 47
3.103.091 V1i-1 8
3.103.093 V1i-1 8 3.114.391 V1i-1 21
3.103.084 vi1l-1 8 3.114.391 Va4-1 8
3.103.109 V4-1 6
3.103.110 V4-1 6 3.120.060 V3-1 20
3.103.111 V4-1 2 3.120.060 v5-1 5
3.103.112 V4-1 2 3.120.060 v7-1 15
3.103.113 V4-1 6
3.103.114 Via-1 6 3.123.013 Vi-1 33
3.103.118 vVi-1 8
3.103.141 Vi-1 8 3.126.400 v2-1 35
3.126.400 vVe-1 19
3.112.514 v2-1 22 3.126.401 v2-1 35
3.112.514 ve-1 5 3.126.401 Ve-1 19
3.112.515 v2-1 25 3.126.427 ve-1 19
3.112.515 ve-1 6 3.126.430 ve-1 19
3.112.733 Vi-1 24 3.126.523 v2-1 35
3.112.734 v3i-1 35S 3.126.524 Ve-1 41
3.112.833 vV3i-1 33 3.126.527 ve-1 41
3.112.837 Vi-1 15 3.126.528 Ve-1 471
3.112.838 Vi-1 15 3.126.529 Ve-1 41
3.112.839 V1i-1 16 3.126.530 Ve-1 41
3.112.859 v3i-1 42
3.112.868 V4-1 15 3.129.224 v2-1 14
3.125.224 ve-1 24
3.112.869 V4-1 15 3.129.225 vz2-1 13
3.112.870 V5-1 45 3.129.225 ve-1 25
3.112.871 V5-1 46 3.129.253 vV2-1 16
3.112.872 V4-1 15 3.129.253 Ve-1 22
3.112.873 Va-1 15
3.135.100 V1-1 9
3.113.818 v2-1 6 3.135.101 V1i-1 9
3.113.837 vV2-1 ) 3.135.103 V1i-1 9
3.113.842 vV2-1 ] 3.135.116 vV4i-1 3



INDEX VERTSEM

11/01
Best.nr. Side Pos. Best.nr. Side Pos.
Part no. Page Nr. Part.no. Page Nr.
Teil nr. Seite Nr. Teil nr. Seite Nr.
3.135.118 Vi-1 3 4.116.174 ve-1 34
3.135.123 vi-1 9
4.11%9,014 Vi-1 5
3.135.132 Vi-1 9 4.119.022 vVli-1 7
4.119.022 Va-1 1
3.140.001 V5-1 41 4.119.023 V1i-1 7
4.119.024 Vi-1 7
3.172.192 V3-1 5 4.119.025 vi-1 7
3.172.192 V5-1 12 4.115%.026 vVi-1 7
4.119,027 vi-1 7
4.103.027 V1i-1 1 4.119.032 Va-1 1
4.119.040 V4-1 1
4.104.054 vV3i-1 32
4.104.054 V5-1 39 4.120.061 v3-1 7
4.120.061 V5-1 4
4.112.554 V1i-1 35 4.120.061 v7-1 14
4.112.671 V2-1 4 4.120.109 vi-1 22
4.112.671 Ve-1 32 4.120.109 v7-1 16
4.112.754 V1i-1 6 4.120.116 V3-1 11
4.120.116 V7-1 3
4.113.081 Ve-1 48 4.120.116 vV5-1 26
4.113.087 Ve-1 11 4.120.118 V5-1 8
4.113.087 vV2-1 37 4.120.120 V-1 53
4.113.095 V1i-1 11 4.120.125 Vi-1 10
4.113.095 V4a-1 5 4.120.125 V3-1 4
4.120.125 V5-1 30
4.114.763 v2-1 24 4.120.160 V7-1 3
4.114.921 V1i-1 22 4.120.160 Vi-1 12
4.120.160 v5-1 23
4.115.0295 V4-1 9 4.,120.206 ve-1 52
4.120.214 vs5-1 9
4.116.042 V3-1 10 4.120.220 V5-1 7
4.116.042 V5-1 25 4.120.225 ve-1 49
4.116.042 v7-1 5 4,120.226 Ve-1 50
4.116.045 V5-1 42
4.116.120 vs5-1 43 4.125.015 V2-1 39
4.,116.145 v2-1 32 4.125.015 Ve-1 13
4.116.172 ve-1 37



INDEX VERTSEM

11/01
Best.nr. Side Pos. Best.nr. Side Pos.
Part no. Page Nr. Part.no. Page Nr.
Teil nr. Seite Nr. Teil nr. Seite Nr.
4.126.024 V5-1 18 4.130.120 V4-1 4
4 .126.205 V5-1 44 4.130.120 Ve-1 16
4.126.260 v7-1 21 4,130.154 vV3-1 24
4.126.260 V3i-1 16 4.130.154 v5-1 33
4.126.287 va2-1 46 4.130.155% V1-1 3
4.126.289 v2-1 35 4.130.183 V4-1 14
4.126.290 v2-1 35 4,130.211 Va2-1 21
4.126.300 v2-1 45 4.130.211 Ve-1 7
4.126.478 vV7-1 22 4.130.214 V3i-1 38
4.,130.214 V1i-1 23
4.129.034 V2-1 17 4.130.2486 ve-1 35
4.129.238 v2-1 9 4.130.264 v3-1 9
4.129.238 Vée-1 29 4.130.264 V7-1 18
4.129.369 V3i-1 40 4.130.264 V5-1 6
4.130.264 vV6-1 51
4.130.062 Vi-1 30 4.130.314 Ve-1 43
4.,130.063 V7-1 4
4.130.066 V3-1 8 4.131.017 V2-1 3
4.130.0686 V5-1 24 4,131.017 Ve-1 33
4,130.070 V2-1 31 4.,131.018 ve-1 1¢
4.130.070 Ve-1 38 4.131.018 v2-1 2
4.130.071 V2-1 7 4.131.019 v2-1 29
4.130.071 Ve-1 39 4.131.019 vVe-1 36
4.130.074 V1i-1 18 4,131.020 Vi-1 13
4.130.074 V4-1 11 4.131.020 v2-1 20
4.130.077 V1i-1 14 4.131.020 vi-1 34
4.130.077 Va-1 10 4.131.020 vV4-1 7
4.130.082 v2-1 23 4.131.020 vVe-1 8
4.130.082 Ve-1 9 4.131.020 V5-1 40
4.130.083 V2-1 5 4.131.021 v7-1 8
4.130.083 Ve-1 26 4.131.021 V3-1 14
4.130.099 V4-1 17 4.131.021 V5-1 28
4.130.100 V5-1 47 4.131.029 V3i-1 39
4.130.105 V1i-1 30 4.131.0285 Va-1 18
4.130.109 V3i-1 21 4.131.032 V4-1 12
4.130.109 V5-1 11 4.131.037 v2-1 15
4.130.120 V1i-1 10 4.131.037 Ve-1 30
4.130.120 v2-1 42 4.131.038 V2-1 30



INDEX VERTSEM

11/01
Best.nr. Side Pos. Best.nr. Side Pos.
Part no. Page Nr. Part.no. Page Nr.
Tell nr. Seite Nr. Teil nr. Seite Nr.
4.131.039 v2-1 12 4.139.451 v2-1 28
4.131.039 Ve-1 23
4.131.040 V3i-1 13 4.140.025 V7-1 24
4.131.040 V5-1 27 4,140,025 V1i-1 34
4.131.041 v7-1 7 4.140.025 va2-1 10
4.131.043 V2-1 50 4.140.025 v3-1 15
4.131.043 Ve-1 40 4.,140.025 V-1 19
4.131.094 V2-1 47 4.140.025 Ve-1 28
4.131.094 vée-1 45 4.140.050 v7-1 25
4.140.050 Ve-1 44
4.132.037 v2-1 19 4.140.063 vVe-1 15
4.132.037 Vée-1 4 4,140,063 va2-1 49
4.132.084 v2-1 44 4.140.068 v2-1 33
4.140.074 V3i-1 41
4.134.032 vVi-1 36
4.134.051 v2-1 18 4.141.01%9 V3i-1 17
4.134.051 Ve-1 31 4.141.01%9 v7-1 23
4.134.117 V3-1 25 4.141.028 V2-1 40
4.134.117 V5-1 34 4.141.028 Ve-1 14
4.141.060 V2-1 34
4,135.054 Vi-1 19 4.141.068 Ve-1 21
4.135.054 Vi-1 29 4.141.068 v2-1 48
4,135,054 va-1 1le 4.141.0689 V-1 20
4.135.260 V1i-1 2
4.135.2585 V3i-1 31 4.142.014 v2-1 41
4.,135.347 Vi-1 31 4.142.014 Ve-1 17
4.138.059 Ve-1 54 4.170.115 Vi-1 17
4.170.117 vi-1 26
4.139.000 va2-1 11 4.170.121 vi-1 26
4.139.000 ve-1 27 4.170.317 v4-1 13
4.,139.001 V5-1 20 4.,170.319 Vi-1 25
4.139.313 V3i-1 28
4.139.313 V5-1 37
4.1359.314 V3i-1 26
4.,139.314 V5-1 35
4.139.352 Va2-1 1
4.139.361 V1i-1 32



